様式第１号

入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和３年　　月　　日

西伊豆町長　星　野　淨　晋　様

住所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の建設工事に係る入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、成年被後見人及び被保佐人並びに破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告日　令和３年８月６日
２　工事名　令和３年度　旧西伊豆中学校校舎等解体工事
３　工事場所　賀茂郡西伊豆町　中　地内
様式第３号

配置予定技術者等の資格・工事経験
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
	 項目　　　氏名

	 　○○○○

	 　□□□□

	 　△△△△

	 最終学歴

	 　○○大学工学部土木工学科　○○年卒業

	 法令による免許

	（例）

 　一級土木施工管理技士

 　一級建設機械施工技士

技術士（建設部門、農業土木、林業部

 　　　　　門の森林部門）

 　監理技術者資格等（取得年及び登録番号）

	工　事　概　要
	 工　事　名

	 発注機関名

	 施工場所

	 （都道府県名・市町村名）

	 契約金額

	 工　　　期

	 　　　年　月　日　～　　　　年　月　日

	 従事役職

	 現場代理人・監理（主任）技術者

	 工事内容
	 ※公告において明示した入札資格が判断で
 きる必要最小限の具体的項目を設定する。

	 現在従事して

 いる工事名等

（注）法令による免許については、免許を証する書面の写しを添付してください。

　　　当該技術者との雇用関係を証する書面（健康保険被保険者証等）の写しを添付してください。